




彰武县科尔沁沙地歼灭战道路工程二标段监理 

中标候选人公示 

 彰武县科尔沁沙地歼灭战道路工程二标段监理招标评标工作于 2025年 04

月 22日在阜新市公共资源交易中心结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排

序、名称、投标报价、质量标准、安全目标、监理服务期限、投标文件中的企

业业绩以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等的公示如下： 

 中标候选人排序、名称、投标报价、质量要求、安全目标、监理服务期限

等的响应情况： 

候选人排序 1 2 3 

中标候选人

名称 

丹东诚达公路工程

监理咨询有限公司 

阜新世纪路桥监理

有限责任公司 

大连宝泉工程咨询

有限公司 

投标报价

（元） 
223,600.00 223,700.00 223,450.00 

质量要求 

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评

定：合格。 

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评

定：合格。 

工程交工验收的质

量评定：合格；竣

工验收的质量评

定：合格。 

企业资质 公路工程甲级 公路工程乙级 公路工程乙级 

监理服务期

限（日历

天） 

518 518 518 

安全目标 
安全生产责任事故

为零 

安全生产责任事故

为零 

安全生产责任事故

为零 

综合得分 93.94 76.31 76.19 

 

 



中标候选人的主要信息： 

丹东诚达公路工程监理咨询有限公司-主要人员信息汇总 

序

号 

拟任

职务 
姓名 

证书

类型 
证书编号 

个人业绩信息 

序号 项目合同名称 交工时间 

1 

总监

理工

程师 

于君 

监理

工程

师 

JGJ0406287 

1 

庄河市 2020年农村公路第

一批大中修工程监理（一标

段） 

2020.09.30 

2 
渤海大道青三立交与石北线

连接线工程（滨石线）工程 
2022.06.28 

3 
2022年庄河市农村公路大

中修第二批工程 
2022.10.31 

4 

金普新区 2024年村级公路

路面改造工程监理（二标

段） 

2025.01.05 

 

丹东诚达公路工程监理咨询有限公司-企业业绩信息汇总 

序号 项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间 

1 

凤城市 2023年农村公路新改

建工程（第二批）、凤城市

2023年农村公路生命安全防

护工程 

凤城市交通局

公路管理所 

丹东市凤

城 
2023.12.25 

2 

2023年辽宁省普通干线公路

养护工程施工监理五标段（丹

东） 

辽宁省交通运

输事业发展中

心/丹东市交通

运输事业发展

中心 

辽宁省丹

东市 
2023.12.25 

3 
东港市 2023年农村公路建设

养护工程监理 

东港市交通运

输事业发展服

务中心 

丹东东港

市 
2023.11.30 

4 
渤海大道青三立交与石北线连

接线工程（滨石线）工程 

大连金普新区

交通环保事务

服务中心 

大连市金

普新区 
2022.06.28 

5 
2022年庄河市农村公路大中

修第二批工程 

庄河市交通运

输事业发展中

心 

大连市庄

河市 
2022.10.31 

6 
2022年辽宁省普通干线公路

养护工程施工监理第 6标段 

辽宁省交通运

输事业发展中

心/丹东市交通

运输事业发展

中心 

辽宁省丹

东市 
2022.12.15 

 

阜新世纪路桥监理有限责任公司-主要人员信息汇总 



序

号 

拟任

职务 
姓名 

证书

类型 
证书编号 

个人业绩信息 

序号 项目合同名称 交工时间 

1 

总监

理工

程师 

李征

杰 

监理

工程

师 

JGZ1959958 1 
阜蒙县 2022年农村公路新

改建工程（四标段）项目 
2023.04.28 

 

阜新世纪路桥监理有限责任公司-企业业绩信息汇总 

序号 项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间 

1 
国道丹霍线(G304)彰武县烧锅

至壕北段改移工程 

彰武县交通运

输事务服务中

心 

彰武县 2023.11.15 

2 
阜蒙县 2022年农村公路新改

建工程（五标段）项目 

阜新蒙古族自

治县乡村公路

管理站 

阜新 2023.04.03 

 

大连宝泉工程咨询有限公司-主要人员信息汇总 

序

号 

拟任

职务 
姓名 

证书

类型 
证书编号 

个人业绩信息 

序号 项目合同名称 交工时间 

1 

总监

理工

程师 

董吉

斌 

监理

工程

师 

JGJ1027494 1 
省道 S317皮普线杨树房至

市政界段路面改造工程监理 
2022.10.30 

 

大连宝泉工程咨询有限公司-企业业绩信息汇总 

 序

号 
项目合同名称 建设单位 建设地点 交工时间 

1 
省道 S317皮普线杨树房至市

政界段路面改造工程监理 

大连市普兰店

区公路管理段 
普兰店 2022.10.30 

 

 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无 

 中标候选人公示期为 2025年 04月 25日-2025 年 04月 28日，投标人或其

他利害关系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活

动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结

果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或

异议书的内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权不予受理。 

 异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）



被异议人的名称、地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关

的请求及主张；（6）必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。 

 异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授

权代表签字并盖章；其他组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负

责人或者异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章

规定的，可以自知道或应当知道之日起 10日内向监督部门投诉。未按规定提出

异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、或投诉书

的内容及签字盖章不完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督部门将不予受理。   

 投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（2）投诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）

被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异

议的提出及招标人答复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证

明材料。 

 投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授

权代表签字并盖章；其他组织或者自然人提出投诉的，投诉书必须由主要负责

人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏

造事实、伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督

机构将不予受理，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。 

  

 监督部门：彰武县交通运输局 

 地    址：彰武县建设街 35号 

 邮    编：123200 

 联 系 人：彭先生 

 电    话：0418-3683089 

 

 招 标 人：彰武县交通运输事务服务中心 



 地    址：彰武县彰武镇中华路 4号 

 邮    编：123200 

 联 系 人：李先生 

 电    话：0418-3683079 

 电子邮件：3683079@163.com 

 

 招标代理机构：辽宁卓铸工程咨询有限公司 

 办公地址：阜新市细河区龙城路 7号 7层 

 邮    编：123000 

 项目联系人（异议联系人）：潘先生 

 联系电话：14741459158 

 电子信箱：panqiang09@163.com 

 

mailto:3683079@163.com

		2025-04-25T09:33:56+0800
	无
	无




